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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97113037Q

2. Data e Regjistrimit 09/02/2000
3. Emri i Subjektit SONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbe, Rruga 
Dom Ndre Zadeja, Shkoder, nr pasurie 5/4-N1, zona 
kadastrale 8594 

2.048.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese 
kembimi etj, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim, veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
Brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te 
treteve, tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqimi social etj, importimi, eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysme te gatshme si dhe i 
lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim, tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve per 
burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza, te brendshme, etj) si dhe 
aksesoret qe lidhen me keto konfeksione si (kepuce, canta, 
ora etj), tregtimi me shumice e pakice i artikujve kozmetik, 
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parfumeri si dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete 
fushe, tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkoolike, 
artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese kembimi te 
tyre, kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas 
dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimit 
e shoqerise, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.Mobilim zyrash.Tregtim,instalim,mirembajtje i 
sistemeve kompjuterike,i sistemeve te camerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV,i sistemeve te akses kontrolleve dhe i 
sistemeve te biletarive elektronike.Tregtim me shumice e 
pakice i tonerave per printer.Sherbime hoteli,restoranti,bari. 
Sherbime lyerje te te gjitha llojeve. 
Blerje,shitje,riparim,mirembajtje te paneleve diellore,te 
sistemit te kondicionimit dhe sistemit te ngrohjes dhe ftohjes 
te kaldajave.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
sherbimit pyjor si GPS,diameter mates,ipspmeter etj.Tregtim 
me shumice e pakice i materialeve kancelarike,tregtim dhe 
sherbim i sinjalistikes pyjore.Ndertime 
civile,industriale,turistike,rrugore,vepra arti.Punime 
restaurimi.Perpunim druri,gjelberim,pastrime urbane,terrene 
portive,materiale ndertimi metalike dhe jo metalike te cdo 
lloji,materiale h/sanitare,elektrike,prodhime betonesh,si dhe 
cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen e 
ndertimit pa limit.
Artan Jahaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2021 Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Jahaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.048.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SONA
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E-Mail: artanjahaj@yahoo.com  
Telefon: 0692093891  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-
2000

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


